DD. supra nominatorum citatorum eorumque nefors de nomine ignotorum haeredum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicariae normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium die 13. Novem. 1837. hora 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impntandum erit.

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Augusti 1837.

(2183) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13399]1837. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dae. Annae Szulz medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Di. Josephi Starke contra eandem sub praes. 21. Novembris 1836. petitum puncto delendae praenotationis manifestationis ratione alienationis substantiae post olim Catharinam de Szulz Elhani de bonis Hozow cum attin. hic Judicii exhibitum esse, quodve in sequelam alti appellatorei mandsti ddto. 10. Aprilis 1837. ad Nrm. 1562. Dae. Annae Szulz incumbat intra 90 dies edocere, praenotationem hanc protestationis ad sui instantiam super bonis Hozow cum attin. Dom. 125. pag. 280. n. 20. on. haerentem, resolutione ddto. 16. Januar 1799. ad Nrm. 1121. concessam, debite justificatam, aut actionem sub praes. 1. Februarii 1800. ad Nrm. 624. incaminatum debite prosecutam fuisse quo secus instante parte adversa D. Josepho Starke dicta praenotatio delectitur.

Cum autem hic Judicii domicilium Dominae Annae Szulz sit ignotum ideo Advocatus Dominus Frank cum substitutione Domini Advocati Barton, ejus periculo et impendio pro Curatore consuitur, eidem que superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Julii 1837.

(2219) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 17888. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Josepho Szeptycki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci r. nomine Summi Aerarii, medio resolutionis ddto. 28. Martii 1837. N. 4310. in satisfactionem poenalitatum ab Onuphrio Szumlanski in quota 450 fl. Mon. Con.

obvenientium, sequestrationem portionis usnsfructus Domino Onophrio Szumlański inservientis, super bonis Szumlany wielkie intabulati, pro re Summi Aererii decretam esse.